www.med126.com

关于清理撤销基层医疗卫生机构单位
银行账户通知
   根据《舒城县基层医药卫生体制综合改革的实施意见》要求，从9月1日起，我县基层医疗卫生机构收支纳入县级国库支付中心统一管理。为切实做好对基层医疗卫生机构收支管理监督工作，保障我县医药卫生体制综合改革的顺利实施，决定对全县乡镇卫生院现有银行账户进行全面清理、撤销，单位所有支出均通过国库单一账户体系支付。具体通知如下：
一、清理账户的范围
（一）这次清理账户的单位范围为全县所有乡镇卫生院（包含分院）。
（二）这次清理的账户为以上各单位在金融机构开设的所有账户（含以单位名义、以单位所属机构名义开设的银行账户），包括基本存款账户、一般存款账户、专用存款账户、临时存款账户等各类账户。
二、撤销和保留账户的原则
（一）各单位在国库集中支付代理银行开设的备用金账户作为其基本账户。
（二）清理后，除备用金账户外，单位的其他账户全部撤销，并将资金划缴到县财政局指定的账户。
三、清理撤销银行账户时间
2010年8月31日24时前，各单位一律将银行账户资金转入县财政局核算中心特设专户，账户名称：舒城县会计核算中心；开户行：舒城县农村合作银行；账号：20000262958110300000018，并将本单位所有的银行账户予以销户。
四、要求
（一）各单位要切实加强领导，明确专人负责，落实工作责任，严格按规定的时间和要求完成清理撤销银行账户工作。严禁拒不撤销账户，严禁拒不划转资金，严禁账户撤销后私设账户。
（二）各单位清理撤销账户前要将大额现金缴存银行，并对有关财务事项进行清理和处置，核对无误后，连同销户的结息款及时一次性划转。

（三）对应撤销未撤销账户和应划转未划转资金，以及弄虚作假的，一经核实，将追究有关责任人的责任。

（四）未经批准，任何单位不得擅自开设账户。如有违规，从严处理。

舒城县卫生局
二0一0年八月二十九日
www.med126.com